Nome Titulagdo Periodo CH Cddigo Disciplina Ano Turma AnodelIngresso  Tempo de trabalho na UFPR Grau

ALAN GUILHERME GONGALVES Doutorado  2° Semestre 15 MB083 SINTESE DE FARMACOS 2023 C 2008 15 Bacharelado
ALEKSANDER ROBERTO ZAMPRONIO Doutorado  2° Semestre 45 BT078 FARMACOLOGIA | 2023 D 1997 26 Bacharelado
ALEKSANDER ROBERTO ZAMPRONIO Doutorado  2° Semestre 45 BT079 FARMACOLOGIA Il 2023 D 1997 26 Bacharelado
ALINE BORSATO HAUSER Doutorado  2° Semestre 15 MACO052 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - ANALISES CLINICAS 2023 C 2011 12 Bacharelado
ALINE BORSATO HAUSER Doutorado  2° Semestre 15 MACO053 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - ANALISES CLINICAS 2023 C 2011 12 Bacharelado
ALLAN KARDEC DE LIMA Mestrado ~ 2° Semestre 45 MB089 DEONTOLOGIA FARMACEUTICA E LEGISLAGAO APLICADA A FARMACIA 2023 All 2004 19 Bacharelado
AMANDA RABELLO CRISMA Doutorado  2° Semestre 0 MACO51 HEMATOLOGIA CLINICA 2023 B 2018 5 Bacharelado
ANA CAROLINA MELCHIORS Doutorado  2° Semestre 60 MB088 CUIDADO FARMACEUTICO | 2023 A 2009 14 Bacharelado
ANDREA EMILIA MARQUES STINGHEN Doutorado  2° Semestre 60 BP228 MICROBIOLOGIA APLICADA A FARMACIA 2023 B 2008 15 Bacharelado
ANITA NISHIYAMA Doutorado  2° Semestre 60 BF119 FISIOLOGIA HUMANA PARA FARMACIA 2023 K 2000 23 Bacharelado
ANNA MARIA SIEBEL Doutorado  2° Semestre 20 BT083 NEUROBIOLOGIA E FARMACOLOGIA DAS DEPENDENCIAS 2023 A 2023 0 Bacharelado
ASTRID WIENS SOUZA Doutorado  2° Semestre 45 MB080 METODOLOGIA CIENTIFICA 2023 A 2014 9 Bacharelado
ASTRID WIENS SOUZA Doutorado  2° Semestre 45 MB087 GESTAO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA 2023 A 2014 9 Bacharelado
ASTRID WIENS SOUZA Doutorado  2° Semestre 45 MB107 RADIOFARMACOS 2023 A 2014 9 Bacharelado
ASTRID WIENS SOUZA Doutorado  2° Semestre 45 FAR004 MONOGRAFIA 2023 A 2014 9 Bacharelado
ASTRID WIENS SOUZA Doutorado  2° Semestre 45 MB079 INTRODUGAO A PROFISSAO FARMACEUTICA 2023 A 2014 9 Bacharelado
BIANCA DE OLIVEIRA CATA PRETA Doutorado  2° Semestre 30 FARO04 MONOGRAFIA 2023 A 2023 0 Bacharelado
BIANCA DE OLIVEIRA CATA PRETA Doutorado  2° Semestre 30 Ms132 EPIDEMIOLOGIA 2023 A 2023 0 Bacharelado
BIANCA DE OLIVEIRA CATA PRETA Doutorado  2° Semestre 30 Ms135 ESTAGIO NO SUS 2023 A 2023 0 Bacharelado
BRUNO JACSON MARTYNHAK Doutorado  2° Semestre 60 BF119 FISIOLOGIA HUMANA PARA FARMACIA 2023 A 2016 7 Bacharelado
CAMILA KLOCKER COSTA Doutorado  2° Semestre 15 MB092 PRATICAS EM FARMACIA 2023 B 2008 15 Bacharelado
CAMILA KLOCKER COSTA Doutorado  2° Semestre 15 MB120 CALCULOS FARMACEUTICOS 2023 B 2008 15 Bacharelado
CARLOS EDUARDO ROCHA GARCIA Doutorado  2° Semestre 15 MB050 TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DIETETICOS E FUNCIONAIS 2023 A 2008 15 Bacharelado
CARLOS EDUARDO ROCHA GARCIA Doutorado  2° Semestre 15 MB108 ALIMENTOS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES 2023 A 2008 15 Bacharelado
CARLOS EDUARDO ROCHA GARCIA Doutorado  2° Semestre 15 MB112 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - INDUSTRIA 2023 A 2008 15 Bacharelado
CARLOS EDUARDO ROCHA GARCIA Doutorado  2° Semestre 15 MB113 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - INDUSTRIA 2023 A 2008 15 Bacharelado
CARLOS EDUARDO ROCHA GARCIA Doutorado  2° Semestre 15 MB116 VIVENCIAS DO FARMACEUTICO NA INDUSTRIA 2023 A 2008 15 Bacharelado
CLARICE DIAS BRITTO DO AMARAL Doutorado  2° Semestre 60 CQ316 QUIMICA ANALITICA FUNDAMENTAL 2023 MD 2017 6 Bacharelado
CLEUSA BONA Doutorado  2° Semestre 30 BB105 BOTANICA PARA FARMACIA 2023 71 1995 28 Bacharelado
CLEVERSON RENAN DA CUNHA Doutorado  2° Semestre 45 SA112 ADMINISTRACAO FARMACEUTICA 2023 N1 2005 18 Bacharelado
CRISTIANE DA SILVA PAULA DE OLIVEIRA Doutorado  2° Semestre 30 Ms134 VIGILANCIA EM SAUDE 2023 D 2018 5 Bacharelado
CRISTIANE DA SILVA PAULA DE OLIVEIRA Doutorado  2° Semestre 30 Ms136 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - SUS 2023 D 2018 5 Bacharelado
CRISTIANE DA SILVA PAULA DE OLIVEIRA Doutorado  2° Semestre 30 Ms137 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - SUS 2023 D 2018 5 Bacharelado
CRISTINA APARECIDA JARK STERN Doutorado  2° Semestre 45 FAR004 MONOGRAFIA 2023 A 2016 7 Bacharelado
CRISTINA APARECIDA JARK STERN Doutorado  2° Semestre 45 BT078 FARMACOLOGIA | 2023 A 2016 7 Bacharelado
CRISTINA APARECIDA JARK STERN Doutorado  2° Semestre 45 BT079 FARMACOLOGIA Il 2023 A 2016 7 Bacharelado
CRISTINA APARECIDA JARK STERN Doutorado  2° Semestre 45 BT083 NEUROBIOLOGIA E FARMACOLOGIA DAS DEPENDENCIAS 2023 A 2016 7 Bacharelado
DANIEL PACHECO BRUSCHI Doutorado  2° Semestre 60 BGO85 GENETICA GERAL PARA O CURSO DE FARMACIA 2023 2016 7 Bacharelado
DANIELA FLORENCIO MALUF Doutorado  2° Semestre 45 FAR004 MONOGRAFIA 2023 A 2015 8 Bacharelado
DANIELA FLORENCIO MALUF Doutorado  2° Semestre 45 MB109 TECNOLOGIA DE COSMETICOS 2023 A 2015 8 Bacharelado
DANIELA FLORENCIO MALUF Doutorado  2° Semestre 45 MB112 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - INDUSTRIA 2023 A 2015 8 Bacharelado
DANIELA FLORENCIO MALUF Doutorado  2° Semestre 45 MB116 VIVENCIAS DO FARMACEUTICO NA INDUSTRIA 2023 A 2015 8 Bacharelado
DANIELA MORAIS LEME Doutorado  2° Semestre 45 BG085 GENETICA GERAL PARA O CURSO DE FARMACIA 2023 K 2015 8 Bacharelado
DAYANE ALBERTON Doutorado  2° Semestre 0 MACO036 BIOQUIMICA CLINICA | 2023 C 2012 11 Bacharelado
DEBORA BRAND Doutorado  2° Semestre 60 MB113 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - INDUSTRIA 2023 T 2008 15 Bacharelado
DEBORA BRAND Doutorado  2° Semestre 60 MB116 VIVENCIAS DO FARMACEUTICO NA INDUSTRIA 2023 T 2008 15 Bacharelado
DEBORA BRAND Doutorado  2° Semestre 60 MB099 BIOTECNOLOGIA FARMACEUTICA 2023 T 2008 15 Bacharelado
DEBORA BRAND Doutorado  2° Semestre 60 MB112 ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - INDUSTRIA 2023 T 2008 15 Bacharelado
DEISE PREHS MONTRUCCHIO Doutorado  2° Semestre 15 MB120 CALCULOS FARMACEUTICOS 2023 C 2003 20 Bacharelado
DEISE PREHS MONTRUCCHIO Doutorado  2° Semestre 15 MB130 FARMACOTECNICA VETERINARIA 2023 C 2003 20 Bacharelado
DEISE PREHS MONTRUCCHIO Doutorado  2° Semestre 15 MB086 FARMACOTECNICA Il 2023 C 2003 20 Bacharelado
DIOGO RICARDO BAZAN DUCATTI Doutorado  2° Semestre 45 BQO97 BIOQUIMICA METABOLICA 2023 K 2010 13 Bacharelado
DIOGO SILVA PELLOSI Doutorado  2° Semestre 60 CQ315 FiSICO-QUIMICA FUNDAMENTAL 2023 D 2023 0 Bacharelado
FABIANE GOMES DE MORAES REGO Doutorado  2° Semestre 0 FAR004 MONOGRAFIA 2023 D 2009 14 Bacharelado
FABIANE GOMES DE MORAES REGO Doutorado  2° Semestre 0 MAC037 BIOQUIMICA CLINICA II 2023 D 2009 14 Bacharelado
FABIO SEIGI MURAKAMI Doutorado  2° Semestre 45 FAR004 MONOGRAFIA 2023 B 2010 13 Bacharelado



FABIO SEIGI MURAKAMI

FABIO SEIGI MURAKAMI
FERNANDO ISSAMU TABUSHI
FRANCINETE RAMOS CAMPOS
FRANCINETE RAMOS CAMPOS
GEORGE HIDEKI ROSSINI SAKAE
GIOVANA GIOPPO NUNES

GLAUCIA PANTANO

GLAUCIO VALDAMERI
GUILHERMINA RODRIGUES NOLETO
HELENA HIEMISCH LOBO BORBA
HELENA HIEMISCH LOBO BORBA
HELENA HIEMISCH LOBO BORBA
HELENA HIEMISCH LOBO BORBA
HELENA REGINA SALOME D ESPINDULA
HELENA REGINA SALOME D ESPINDULA
INAJARA ROTTA

INAJARA ROTTA

ITAMAR FRANCISCO ANDREAZZA
ITAMAR FRANCISCO ANDREAZZA
ITAMAR FRANCISCO ANDREAZZA
ITAMAR FRANCISCO ANDREAZZA

IZABELLA CASTILHOS RIBEIRO DOS SANTOS WEISS
IZABELLA CASTILHOS RIBEIRO DOS SANTOS WEISS

JANAINA MENEZES ZANOVELI
JANAINA MENEZES ZANOVELI
JAQUELINE CARNEIRO

JAQUELINE CARNEIRO

JAQUELINE CARNEIRO

JAQUELINE CARNEIRO

JAQUELINE CARVALHO DE OLIVEIRA
JOSIANE DE FATIMA GASPARI DIAS
JOSIANE DE FATIMA GASPARI DIAS
JOSIANE DE FATIMA GASPARI DIAS
JOSIANE DE FATIMA GASPARI DIAS
JOSIANE DE FATIMA GASPARI DIAS
JULIANA GEREMIAS CHICHORRO
KAHLIL SCHWANKA SALOME
KAHLIL SCHWANKA SALOME
KARINA BETTEGA FELIPE

LIA SUMIE NAKAO

LUANA MOTA FERREIRA

LUANA MOTA FERREIRA

LUANA MOTA FERREIRA

LUANA MOTA FERREIRA

LUANA MOTA FERREIRA

LUCIANE DALARMI

LUCIANE DALARMI

LUCIANE DALARMI

LUCIANE DALARMI

LUCIANO FELICIO FERNANDES

LUCY ONO

MAGDA CLARA VIEIRA DA COSTA RIBEIRO
MARCELO MULLER DOS SANTOS
MARCIA OLIVEIRA LOPES

MARIA APARECIDA BARBATO FRAZAO VITAL
MARIA APARECIDA BARBATO FRAZAO VITAL
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MB104
MB105
BAO75
MB102
MB097
CQ309
cQ314
CQ316
MACO046
BQO97
FAR004
MBO079
MB091
MBO096
MACO039
MACO051
MBO9SEXT
FAR004
MB104
MB112
MB113
MB116
FAR004
MACO050
BT079
BT083
FAR004
MBO093
MB104
MB116
BG085
MB131
MB090
MB101
MB127
MB130
BT078
CcQ310
cQ311
MACO039
BP240
MBO081
MB106
MB112
MB113
MB116
MB086
MBO090
MB127
MBO082
BB105
BP228
BP229
BQO97
FAR004
BT078
BT079

TECNOLOGIA FARMACEUTICA

CONTROLE DE QUALIDADE BIOLOGICO
ANATOMIA GERAL

METODOS INSTRUMENTAIS DE ANALISE FARMACEUTICA
FISICA INDUSTRIAL

QUIMICA GERAL EXPERIMENTAL

QUIMICA INORGANICA PARA AS CIENCIAS FARMACEUTICAS
QUIMICA ANALITICA FUNDAMENTAL
IMUNOLOGIA CLINICA

BIOQUIMICA METABOLICA

MONOGRAFIA

INTRODUGAO A PROFISSAO FARMACEUTICA
FARMACOTERAPIA |

FARMACOTERAPIA II

PARASITOLOGIA CLINICA

HEMATOLOGIA CLINICA

CUIDADO FARMACEUTICO I

MONOGRAFIA

TECNOLOGIA FARMACEUTICA

ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - INDUSTRIA
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - INDUSTRIA
VIVENCIAS DO FARMACEUTICO NA INDUSTRIA
MONOGRAFIA

BIOLOGIA MOLECULAR: METODOS E APLICAGOES
FARMACOLOGIA Il

NEUROBIOLOGIA E FARMACOLOGIA DAS DEPENDENCIAS
MONOGRAFIA

QUIMICA MEDICINAL E FARMACEUTICA
TECNOLOGIA FARMACEUTICA

VIVENCIAS DO FARMACEUTICO NA INDUSTRIA
GENETICA GERAL PARA O CURSO DE FARMACIA
INTRODUGAO A FITOQUIMICA
FARMACOTECNICA HOMEOPATICA
FITOQUIMICA

ESTAGIO SUPERVISIONADO EM FARMACIA HOMEOPATICA
FARMACOTECNICA VETERINARIA
FARMACOLOGIA |

QUIMICA ORGANICA |

QUIMICA ORGANICA EXPERIMENTAL |
PARASITOLOGIA CLINICA

PATOLOGIA APLICADA A FARMACIA

METODOS FiSICOS APLICADOS A FARMACIA
CONTROLE DE QUALIDADE FiSICO QUIMICO
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - INDUSTRIA
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - INDUSTRIA
VIVENCIAS DO FARMACEUTICO NA INDUSTRIA
FARMACOTECNICA II

FARMACOTECNICA HOMEOPATICA

ESTAGIO SUPERVISIONADO EM FARMACIA HOMEOPATICA
PRODUTOS E PROCEDIMENTOS FARMACEUTICOS
BOTANICA PARA FARMACIA

MICROBIOLOGIA APLICADA A FARMACIA
PARASITOLOGIA APLICADA A FARMACIA
BIOQUIMICA METABOLICA

MONOGRAFIA

FARMACOLOGIA |

FARMACOLOGIA Il
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2009 14
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MARIA APARECIDA BARBATO FRAZAO VITAL
MARIA CAROLINA ANHOLETI DA SILVA VIRGINIO
MARIA EUGENIA BALBI

MARIA FERNANDA DE PAULA WERNER
MARIA LUIZA DRECHSEL FAVERO

MARIA LUIZA DRECHSEL FAVERO

MARIA LUIZA DRECHSEL FAVERO

MARIA MADALENA GABRIEL

MARILIS DALLARMI MIGUEL

MARILIS DALLARMI MIGUEL

MARILIS DALLARMI MIGUEL

MAUREN ISFER ANGHEBEM

MAUREN ISFER ANGHEBEM

MERI BORDIGNON NOGUEIRA

MIGUEL DANIEL NOSEDA

OBDULIO GOMES MIGUEL

OBDULIO GOMES MIGUEL

PAULO CEZAR GREGORIO

QUELEN IANE GARLET

QUELEN IANE GARLET

RAFAEL LUIZ PEREIRA

RAILSON HENNEBERG

RAILSON HENNEBERG

RENATA SZPAK

RICARDO WAGNER

RICARDO WAGNER

RICARDO WAGNER

RICARDO WAGNER

RICARDO WAGNER

RICARDO WAGNER

RICARDO WAGNER

ROBERTO PONTAROLO

ROBERTO PONTAROLO

ROBERTO PONTAROLO

ROSSANA CALEGARI DOS SANTOS
ROSSANA CALEGARI DOS SANTOS
SANDRA MARA WORANOVICZ BARREIRA
SANDRA MARA WORANOVICZ BARREIRA
SANDRA MARA WORANOVICZ BARREIRA
SANDRA MARA WORANOVICZ BARREIRA
SANDRA MARA WORANOVICZ BARREIRA
SERGIO LUIZ ROCHA

SHIRLEY NAKAGAKI

SILVIO MARQUES ZANATA

SILVIO SANCHES VEIGA

SOLENA ZIEMER KUSMA FIDALSKI
SONIA FARIA ZAWADZKI

SONIA REGINA GROTZNER

TACIANA MELISSA DE AZEVEDO KUHN
TANIA MARIA BORDIN BONFIM
TATIANA RENATA GOMES SIMOES
THAIS MARTINS GUIMARAES

THAIS MARTINS GUIMARAES

THAIS MARTINS GUIMARAES

THAIS MARTINS GUIMARAES

THAIS MARTINS GUIMARAES

THALITA GILDA SANTOS
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BT083
MB085
MB100
BT079
FAR004
MB095
MB115
MAC045
FAR004
MB084
MB130
FAR004
MAC040
MAC044
BQO96
MB101
MB131
FAR004
BT079
BT083
BF119
FAR004
MAC048
MB088
FAR004
FAR005
FAR006
MAC043
MAC045
MAC052
MACO053
FAR004
MB103
MB106
MB082
MB092
MB083
MB110
MB111
MB114
MB132
BA075
CQ308
BP230
BCO85
MS132
cQ312
BCO86
BP228
MB099
cQ314
MB112
MB113
MB116
FAR004
MB105
MB085

NEUROBIOLOGIA E FARMACOLOGIA DAS DEPENDENCIAS
FARMACOGNOSIA

BROMATOLOGIA

FARMACOLOGIA Il

MONOGRAFIA

FARMACIA HOSPITALAR

ESTAGIO SUPERVISIONADO EM FARMACIA HOSPITALAR
TOXICOLOGIA CLINICA

MONOGRAFIA

FARMACOTECNICA |

FARMACOTECNICA VETERINARIA

MONOGRAFIA

CITOLOGIA CLINICA E LiQUIDOS BIOLOGICOS
VIROLOGIA CLINICA

BIOQUIMICA ESTRUTURAL

FITOQUIMICA

INTRODUGAO A FITOQUIMICA

MONOGRAFIA

FARMACOLOGIA Il

NEUROBIOLOGIA E FARMACOLOGIA DAS DEPENDENCIAS
FISIOLOGIA HUMANA PARA FARMACIA
MONOGRAFIA

PRATICAS ESPECIFICAS EM ANALISES CLINICAS
CUIDADO FARMACEUTICO |

MONOGRAFIA

ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - PESQUISA
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - PESQUISA
TOXICOLOGIA

TOXICOLOGIA CLINICA

ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - ANALISES CLINICAS
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - ANALISES CLINICAS
MONOGRAFIA

SISTEMAS DA QUALIDADE

CONTROLE DE QUALIDADE FiSICO QUIMICO
PRODUTOS E PROCEDIMENTOS FARMACEUTICOS
PRATICAS EM FARMACIA

SINTESE DE FARMACOS

ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - FARMACIA
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - FARMACIA
ESTAGIO EM FARMACIA DE MANIPULAGAO

ESTAGIO EM FARMACIA DE DISPENSAGAO
ANATOMIA GERAL

QUIMICA GERAL

IMUNOLOGIA APLICADA A FARMACIA

CITOLOGIA HUMANA

EPIDEMIOLOGIA

QUIMICA ORGANICA Il

HISTOLOGIA HUMANA

MICROBIOLOGIA APLICADA A FARMACIA
BIOTECNOLOGIA FARMACEUTICA

QUIMICA INORGANICA PARA AS CIENCIAS FARMACEUTICAS
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - INDUSTRIA
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - INDUSTRIA
VIVENCIAS DO FARMACEUTICO NA INDUSTRIA
MONOGRAFIA

CONTROLE DE QUALIDADE BIOLOGICO
FARMACOGNOSIA
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2023 A
2023 B
2023 OB
2023 OB
2023 E
2023 AC
2023 AC
2023 A
2023 E
2023 E
2023 A
2023 T
2023 T
2023 T
2023 T
2023 T
2023 T
2023 T
2023 A
2023 A
2023 A
2023 B
2023 B
2023 T
2023 T
2023 T
2023 T
2023 T
2023 A
2023 MN
2023 A
2023 C
2023 A-N
2023 MD
2023 A
2023 A
2023 E
2023 MD2
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 B

1993
2023
1993
2010
1996
1996
1996
1980
1992
1992
1992
2016
2016
1999
1996
1972
1972
2022
2023
2023
2015
2005
2005
2023
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
1990
1990
1990
2018
2018
1998
1998
1998
1998
1998
1991
1992
2002
1996
2017
1990
1994
2022
1993
2014
2017
2017
2017
2017
2017
2017

30
0

30
13
27
27
27
43
31
31
31
7

7

24
27
51
51

33
33
33
5

5

25
25
25
25
25
32
31
21
27
6

33
29
1

30

9
6
6
6
6
6
6

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado



VIVIAN ROTUNO MOURE VALDAMERI
WANDERSON DUARTE DA ROCHA
WESLEY MAURICIO DE SOUZA
WESLEY MAURICIO DE SOUZA
WESLEY MAURICIO DE SOUZA
YANNA DANTAS RATTMANN

YANNA DANTAS RATTMANN

YANNA DANTAS RATTMANN

YANNA DANTAS RATTMANN

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado

2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre

o

75

o © o

30
30
30
30

MACO046
BQO96
FAR004
MACO038
MACO039
MS133
MS136
MS137
FARO04

IMUNOLOGIA CLINICA

BIOQUIMICA ESTRUTURAL
MONOGRAFIA

BACTERIOLOGIA CLINICA
PARASITOLOGIA CLINICA

POLITICAS PUBLICAS DE SAUDE
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - SUS
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - SUS
MONOGRAFIA

2023 C
2023 K
2023 B
2023 B
2023 B
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A

2019 4

2008
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado



